3 plos

ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

SENOR (A):
JUZGADO 4 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
NEIVA - HUILA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : OSWALDO FERNANDEZ CALDERON.
RADICACION :410014189-004-2022-00278-00.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, actuando en nombre propio,
respetuosamente me permito adjuntar la liquidacion del crédito y sus

intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al Articulo 446
DEL C.G.P.

Liquidacion que se contrae por escrita y se presenta en 02 folios arrojando
un total de $40.161.435p.00 por la obligacién aqui cobrada.

Asl mismo, solicito al sefior Juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicion del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del senor Juez,

ANDRES FELIPE VELA SILVA
C.C. No. 1.075.289.535 de Neiva
T.P. No. 328.610 del C.S.J.

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. SA — 02 Oficina 401 Telefono 8717960
Celular 311 205 8153 Email: estsolucionesjuridicas1@mail.com Neiva — Huila




TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2022-00278-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO OSWALDO FERNANDEZ CALDERON
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL.  CAPITAL BASE LlQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-28 2021-06-28 1 25,82 29.644.597,00 20.644.597,00 18.656,98 29.663.253,98 0,00 18.656,98 20.663.253,98 0,00 0,00 0,00
2021-06-29 2021-06-30 2 25,82 0,00 20.644.597,00 37.313,96 29.681.910,96 0,00 55.970,94 29.700.567,94 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 29.644.597,00 577.465,15 30.222.062,15 0,00 633.436,10 30.276.033,10 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 29.644.597,00 579.267,33 30.223.864,33 0,00 1.212.703,43 30.857.300,43 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 20210930 30 25,79 0,00 29.644.597,00 559.128,01 30.203.725,01 0,00 1.771.831,44 31.416.428,44 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 29.644.597,00 574.458,67 30.219.055,67 0,00 2.346.290,11 31.990.887,11 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 29.644.597,00 561.452,85 30.206.049,85 0,00 2.907.742,96 32.552.339,96 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 29.644.597,00 585.864,34 30.230.461,34 0,00 3.493.607,30 33.138.204,30 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 29.644.597,00 591.846,72 30.236.443,72 0,00 4.085.454,02 33.730.051,02 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 29.644.597,00 551.776,72 30.196.373,72 0,00 4.637.230,74 34.281.827,74 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 29.644.597,00 615.931,47 30.260.528,47 0,00 5.253.162,21 34.897.759,21 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 29.644.597,00 612.702,13 30.257.299,13 0,00 5.865.864,34 35.510.461,34 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 29.644.597,00 652.362,83 30.296.959,83 0,00 6.518.227,17 36.162.824,17 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 29.644.597,00 650.719,26 30.295.316,26 0,00 7.168.946,43 36.813.543,43 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,02 0,00 29.644.597,00 697.748,54 30.342.345,54 0,00 7.866.694.97 37.511.291,97 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 20220831 31 33,32 0,00 29.644.597,00 724.253,52 30.366.850,52 0,00 8.590.948,50 38.235.545,50 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 20220930 30 35,25 0,00 29.644.597,00 736.029,86 30.380.626,86 0,00 9.326.978,35 38.971.575,35 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-1031 31 36,92 0,00 29.644.597,00 791.395,95 30.435.992,95 0,00 10.118.374,30 39.762.871,30 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 20221115 15 38,67 0,00 29.644.597,00 398.463,93 30.043.060,93 0,00 10.516.838,23 40.161.435,23 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2022-00278-00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO OSWALDO FERNANDEZ CALDERON
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $29.644.597,00
SALDO INTERESES $10.516.838,23

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES 30,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $40.161.435,23

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

Liquidado el Miercoles 16 de Noviembre del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 2/2 - Impreso desde Liquisoft / estsolucionesjuridicas - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



